
PALMARES

PIERRELATTE

FINALE DE ZONE SUD-EST GAC

14/03/2015 au 15/03/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 3 DUOS

Z0070680.28925.FI 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  13.200 7.75  2.05FRA  3.400

 13.200ILIBAGIZA Raphaëlla (1997-09-17) / PORTIER Amandine (2001-06-24) /

 2 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  12.700 7.90  2.00FRA  3.400  0,60

 12.700BELHADJ Victoria (2004-12-31) / GIORDANO Camille (1993-11-15) /

 3 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  12.550 7.75  2.00FRA  3.100  0,30

 12.550DAMON Lyana (2006-09-26) / MARTIN Opale (2001-02-21) /

 4 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  11.700 7.00  1.80FRA  2.900

 11.700GIBELIN Margot (2000-09-03) / DUPUIS Ludivine (2006-11-10) /

 5 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  11.150 7.05  0.90FRA  3.500  0,30

 11.150BERREZ Romain (1997-10-02) / AMEZ-DROZ Sven (2002-10-04) /

 6 NICE / NICE GYM

 1  10.250 6.85  1.50FRA  2.600  0,70

 10.250DUMETS Hervé (1986-04-30) / COULETTE Aurelie (1999-11-29) /

 6 RUMILLY / TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES RUMILLY

 1  10.250 5.60  1.75FRA  3.300  0,40

 10.250LAMBERT Tracy (2002-11-10) / MANGIN Emilie (1999-03-04) /

 8 RUMILLY / TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES RUMILLY

 1  10.100 6.20  1.50FRA  2.900  0,50

 10.100SEKKAL Melissa (1996-05-17) / OZIER Louna (2005-06-16) /

 9 RUMILLY / TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES RUMILLY

 1  10.050 6.05  1.60FRA  2.500  0,10

 10.050DUCRET Célia (2002-11-16) / LOMBARDOT Native (1998-06-08) /

 10 NICE / NICE GYM

 1  9.500 6.10  1.40FRA  2.600  0,60

 9.500DUMETS Hervé (1986-04-30) / FAUQUET Margault (1999-05-02) /

 11 NICE / NICE GYM

 1  9.250 6.25  1.30FRA  1.700

 9.250DELAN Rose (2005-06-07) / PICO Noémie (2001-01-14) /

 12 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  9.050 6.15  1.10FRA  2.700  0,90

 9.050CHEVALIER Manon (2005-12-30) / PIERART-VEROT Astrid (2000-05-13) /

 13 VOIRON / AMICALE LAIQUE VOIRON

 1  6.700 5.05  1.15FRA  2.400  1,90

 6.700ARNAUD Romane (2003-04-14) / MEYER Roxane (2000-05-21) /
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PALMARES

PIERRELATTE

FINALE DE ZONE SUD-EST GAC

14/03/2015 au 15/03/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 3 DUOS

Z0070680.28925.FI 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 14 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  6.300 5.45  1.45FRA  1.600  2,20

 6.300DELAIN Andréa (1998-07-11) / PIGNOL Ilona (2004-04-24) /

 15 MARIGNANE / CLUB MARIGNANAIS DES SPORTS DE GYMNASTIQ

 1  5.850 5.05  1.10FRA  1.600  1,90

 5.850SIMON Elsa (2007-01-10) / AÏT-AMAR Charlène (2001-02-18) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 DUOS

Z0070681.28926.FI 0681

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  13.416 8.07  1.85FRA  3.500

 13.416SEJIL Loan (2004-04-10) / HERNANDEZ Julie (1999-05-19) /

 2 SAULT / ASSOCIATION GYMNIQUE VAUCLUSIENNE

 1  12.916 7.87  1.65FRA  3.400

 12.916FOURNEL Aurelie (2000-03-01) / BRICE Elaïa (2006-11-17) /

 3 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  12.866 8.37  1.40FRA  3.100

 12.866COLOMBO Yléna (2001-01-04) / BRINDEAU Kyllian (2004-04-19) /

 4 VALDEROURE / GYM'ALTITUDE

 1  12.616 7.47  1.65FRA  3.500

 12.616PENNA Orlane (2000-09-10) / ZAMPATTI Lucie (1996-05-20) /

 5 GAP / GYMNASTIQUE SPORTIVE DE GAP

 1  11.700 7.10  1.30FRA  3.300

 11.700DEMESY VALENCE Alyssa (2006-11-30) / ROUSSIN BOUCHARD Audrey (2002-07-16) /

 6 NICE / NICE GYM

 1  11.550 7.00  1.65FRA  2.900

 11.550ZAPPAROLI Jessica (2001-08-27) / GLASER Gaëlle (1980-11-23) /

 7 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  11.450 7.10  1.15FRA  3.200

 11.450CHEVALIER Manon (2005-12-30) / PENDOLA Elisa (2003-03-06) /

 8 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  11.316 7.57  1.55FRA  3.200  1,00

 11.316PIEDNOEL MARCHAL Cleane (2008-09-17) / RODRIGUES Elsa (2004-01-13) /

 9 OYONNAX / LES ENFANTS DU DEVOIR

 1  11.266 7.27  1.70FRA  3.200  0,90

 11.266CAVRO Agathe (2001-11-19) / MARINELLI Mia (2004-05-01) /
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PALMARES

PIERRELATTE

FINALE DE ZONE SUD-EST GAC

14/03/2015 au 15/03/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 DUOS

Z0070681.28926.FI 0681

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 10 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  10.616 6.67  0.95FRA  3.000

 10.616BERNARD Lili (2007-08-23) / MARQUES Emma (2001-01-25) /

 11 VINON SUR VERDON / SECTION GYMNASTIQUE ACROBATIQUE FOYER DE

 1  9.950 6.90  1.05FRA  3.000  1,00

 9.950GUEYRAUD Melusine (2000-05-04) / MAZAURIC Juliette (2005-07-24) /

 12 OYONNAX / LES ENFANTS DU DEVOIR

 1  9.866 6.77  1.00FRA  2.800  0,70

 9.866SOLER Anaele (2003-11-15) / JANVIER Francois (2001-07-04) /

 13 SAULT / ASSOCIATION GYMNIQUE VAUCLUSIENNE

 1  9.850 6.60  1.35FRA  2.900  1,00

 9.850SOLIVA Cassandre (2002-12-18) / REYNARD Morgane (2005-04-15) /

 14 VALENCE / VALENCE GYM

 1  9.666 6.17  1.30FRA  3.400  1,20

 9.666MAITRE Noriane (1999-02-21) / REINICHE Manon (1999-08-26) /

 15 OYONNAX / LES ENFANTS DU DEVOIR

 1  9.583 6.03  1.05FRA  3.100  0,60

 9.583DRUT Lea (2002-05-23) / ALIX Marine (2004-08-05) /

 16 OYONNAX / LES ENFANTS DU DEVOIR

 1  8.800 5.90  1.30FRA  2.600  1,00

 8.800GOYON Lilou (2004-07-23) / HOULES Lea (2001-03-14) /

 17 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  8.550 6.20  0.55FRA  2.700  0,90

 8.550DUFOUR Aymie (2005-03-03) / MASATS AnaÏs (1998-12-20) /

 18 PIERRE BENITE / PATRONAGE LAIQUE DE PIERRE BENITE GYMNAS

 1  8.216 5.17  0.75FRA  2.900  0,60

 8.216CONSEIL Julie (2003-09-24) / PAILLARD BRUNET Pauline (2006-11-29) /

 19 MARIGNANE / CLUB MARIGNANAIS DES SPORTS DE GYMNASTIQ

 1  6.883 6.83  0.75FRA  1.900  2,60

 6.883CORTEMBERT Alyséa (2001-08-28) / CARTIER Lise (2005-02-25) /

 20 MARIGNANE / CLUB MARIGNANAIS DES SPORTS DE GYMNASTIQ

 1  5.950 6.80  0.85FRA  1.900  3,60

 5.950BERGAMINI Ivana (2006-10-25) / MURGIA Clara (2001-03-11) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 TRIOS

Z0070682.28927.FI 0682

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)
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PALMARES

PIERRELATTE

FINALE DE ZONE SUD-EST GAC

14/03/2015 au 15/03/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 TRIOS

Z0070682.28927.FI 0682

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  13.400 7.90  2.00FRA  3.500

 13.400GIRARDIN Ninon (2008-01-07) / HANIS Manon (1997-08-14) / PICOT Anais (2000-08-24) /

 2 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  12.900 7.95  2.05FRA  3.400  0,50

 12.900PELASSY Tamara (2003-06-23) / DURAND Ines (2005-12-28) / MARTIN Philippine (2003-12-31) /

 3 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  12.800 7.80  1.80FRA  3.200

 12.800SIBUET Amelie (2002-05-04) / SIBUET Aude (2005-09-05) / CLEMENCON Melissane (2002-04-17) /

 4 OYONNAX / LES ENFANTS DU DEVOIR

 1  12.000 7.10  1.70FRA  3.500  0,30

 12.000PELISSON Maelle (2001-09-05) / BELLANOVA Lina (2001-10-06) / CHARPENTIER Cloé (2003-04-27) /

 5 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  11.950 7.50  1.55FRA  2.900

 11.950RAPHOZ Cassandra (2003-11-06) / RAHMOUNI Rania (2001-05-06) / FONTAINE VIVE ROUX Manon (2004-07-10) /

 5 GAP / GYMNASTIQUE SPORTIVE DE GAP

 1  11.950 7.15  2.00FRA  2.900  0,10

 11.950ANDREI Manon (2000-08-30) / MAURER Celia (1999-12-10) / TARROUX Flavie (2003-06-03) /

 7 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  11.750 7.25  1.30FRA  3.500  0,30

 11.750POUGET Mélanie (2005-12-25) / CABROL Lea (1999-09-11) / GERAUD Justine (2001-07-27) /

 8 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  11.400 7.75  1.85FRA  2.400  0,60

 11.400GRASSI  Camille (1999-08-02) / PAROLIN  Carlotta (2002-11-26) / SERVANT  Méryl (1998-12-27) /

 9 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  10.950 6.50  1.65FRA  3.100  0,30

 10.950BRIOT Emilie (2001-11-05) / CHAIX Chloé (2005-02-21) / TRAVERT Mélissa (1999-01-05) /

 10 RUMILLY / TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES RUMILLY

 1  10.900 7.15  0.95FRA  3.100  0,30

 10.900BOCON Alexia (2000-07-22) / VANPLIN Ema (1998-08-01) / DUMOULIN Ilana (2004-01-23) /

 11 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  10.800 6.45  1.45FRA  3.500  0,60

 10.800DERICAULT Chloé (2004-05-08) / GHINO Manon (1997-03-18) / RAOUL Alison (1997-02-08) /

 12 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  10.250 7.15  1.10FRA  2.300  0,30

 10.250OUELEYE  Lanaola (2004-01-05) / CARRIO BOUDIER Lola (2007-05-07) / DEKLI Ornella (2003-06-05) /

 13 VOIRON / AMICALE LAIQUE VOIRON

 1  9.950 6.75  1.40FRA  2.800  1,00

 9.950BRIDOT Zoe (1999-11-30) / DELEGLISE Eva (2005-04-12) / BRIDOT Lea (2002-05-27) /
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PALMARES

PIERRELATTE

FINALE DE ZONE SUD-EST GAC

14/03/2015 au 15/03/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 TRIOS

Z0070682.28927.FI 0682

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 13 SAULT / ASSOCIATION GYMNIQUE VAUCLUSIENNE

 1  9.950 7.05  0.90FRA  2.200  0,20

 9.950BONNEFOY Alexiane (2002-03-08) / BONNET Lisa (1999-09-16) / BRICE Elaïa (2006-11-17) /

 15 SAULT / ASSOCIATION GYMNIQUE VAUCLUSIENNE

 1  9.700 6.45  1.45FRA  2.100  0,30

 9.700SERVIGNE Ericka (2002-11-25) / BACK Eva (2001-08-24) / FOURNEL Aurelie (2000-03-01) /

 16 NICE / NICE GYM

 1  8.300 5.60  1.50FRA  2.500  1,30

 8.300DELAN Rose (2005-06-07) / PICO Noémie (2001-01-14) / TREMEAU Salomé (2000-09-12) /

 17 CROLLES / GYM et RYTHME CROLLES

 1  7.450 5.55  1.60FRA  2.200  1,90

 7.450BARBEROT Noah (2004-07-05) / DESSE Marion (2000-03-31) / FENDER  Théa  (2002-07-03) /

 18 MARIGNANE / CLUB MARIGNANAIS DES SPORTS DE GYMNASTIQ

 1  7.100 5.25  1.25FRA  1.900  1,30

 7.100CORTEMBERT Alyséa (2001-08-28) / MURGIA Clara (2001-03-11) / NOEL Janelle (2004-10-21) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 1 DUOS

Z0070683.28928.FI 0683

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  13.350 7.85  1.90FRA  3.600

 13.350GRIFFITHS Gemma (2003-09-16) / KHACHIK Ariana (2006-06-13) /

 2 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  12.500 7.20  1.80FRA  3.500

 12.500YORILLO Angeline (2001-07-01) / CANOVA Maelys (2004-05-03) /

 3 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  12.300 7.40  1.50FRA  3.500  0,10

 12.300RAPHOZ Cassandra (2003-11-06) / FIQUET Julia (2001-09-24) /

 4 CROLLES / GYM et RYTHME CROLLES

 1  12.200 7.20  1.80FRA  3.500  0,30

 12.200VILLAIN Clarisse (2002-02-11) / LEVEQUE  Lilou  (2002-03-23) /

 5 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  11.850 7.15  1.70FRA  3.400  0,40

 11.850LECA Maëva (1997-12-10) / ROST Sybille (2005-08-07) /

 6 SAULT / ASSOCIATION GYMNIQUE VAUCLUSIENNE

 1  11.800 7.60  1.10FRA  3.200  0,10

 11.800SOUMAILLE Lucie (2001-04-12) / BONNET Lisa (1999-09-16) /
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PALMARES

PIERRELATTE

FINALE DE ZONE SUD-EST GAC

14/03/2015 au 15/03/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 1 DUOS

Z0070683.28928.FI 0683

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 7 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  11.750 7.00  1.35FRA  3.500  0,10

 11.750GONCALVES Sarah (2001-05-14) / JEUNE Camille (2005-09-09) /

 8 SAULT / ASSOCIATION GYMNIQUE VAUCLUSIENNE

 1  11.650 7.10  1.15FRA  3.400

 11.650BACK Eva (2001-08-24) / SERVIGNE Ericka (2002-11-25) /

 9 SAULT / ASSOCIATION GYMNIQUE VAUCLUSIENNE

 1  11.300 7.30  1.30FRA  3.600  0,90

 11.300BRUNET Léonie (2000-12-09) / REYNARD Morgane (2005-04-15) /

 10 NICE / NICE GYM

 1  11.100 7.10  1.40FRA  2.900  0,30

 11.100GLASER Gaëlle (1980-11-23) / MAGALHAES Célia (2002-09-07) /

 11 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  10.700 6.55  0.85FRA  3.300

 10.700CONSTANZO Fanny (2001-07-28) / ROUSSEAUX Loane (2005-08-24) /

 12 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  9.800 6.30  1.00FRA  3.400  0,90

 9.800CHICHIGNOUD Ametie (2007-10-24) / PRADEN Manon (2006-04-06) /

 13 OULLINS / CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQU

 1  9.600 5.40  1.10FRA  3.500  0,40

 9.600BARRE Rose (2003-02-01) / ASTORI Emma (2006-04-28) /

 14 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  8.300 5.85  0.75FRA  2.000  0,30

 8.300FOURNERON Marine (2006-05-28) / VENET Marie-florence (2004-07-09) /

 15 NICE / NICE GYM

 1  7.700 6.70  1.10FRA  2.700  2,80

 7.700KABBAJ Lina (2001-11-21) / NAVARRO Solène (2000-09-10) /

 16 SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME / ACRO TRAMP SAINT MAXIMIN

 1  7.000 4.50  0.60FRA  2.800  0,90

 7.000PUERTO Amandine (2001-10-19) / PUGLIESE Lysea (2006-01-05) /

 17 SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME / ACRO TRAMP SAINT MAXIMIN

 1  6.600 4.50  0.60FRA  2.700  1,20

 6.600MARTIN Clara (2000-08-20) / GAUTHIER Marie (2007-03-15) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 1 TRIOS

Z0070684.28929.FI 0684

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)
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PALMARES

PIERRELATTE

FINALE DE ZONE SUD-EST GAC

14/03/2015 au 15/03/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 1 TRIOS

Z0070684.28929.FI 0684

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  14.133 8.10  2.53FRA  3.600  0,10

 14.133GRIFFITHS Kate (2005-04-02) / MARTIN Philippine (2003-12-31) / PELASSY Tamara (2003-06-23) /

 2 SAULT / ASSOCIATION GYMNIQUE VAUCLUSIENNE

 1  13.383 7.95  2.03FRA  3.400

 13.383BONNEFOY Alexiane (2002-03-08) / BRUNET Léonie (2000-12-09) / SOUMAILLE Lucie (2001-04-12) /

 3 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  13.083 7.65  1.83FRA  3.600

 13.083BERNALIN Jennifer (2004-01-28) / RUMEAU Paul (2004-06-30) / TAVEL Agathe (2001-09-04) /

 4 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  12.533 7.30  1.73FRA  3.500

 12.533GAVEAU Elsa (2007-08-03) / MONCEL Lou-ann (2004-09-24) / SIMOND Tia (2003-09-07) /

 4 OYONNAX / LES ENFANTS DU DEVOIR

 1  12.533 7.70  1.53FRA  3.600  0,30

 12.533MANIN VEINIERE Ophelie (1999-01-02) / ROPOSTE Emma (2001-03-13) / JEUNET Fiona (2004-04-14) /

 6 NICE / NICE GYM

 1  12.050 7.15  1.50FRA  3.400

 12.050KABBAJ Lina (2001-11-21) / NAVARRO Solène (2000-09-10) / ZAPPAROLI Jessica (2001-08-27) /

 7 OULLINS / CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQU

 1  11.283 6.35  1.53FRA  3.400

 11.283POILVET Coralie (2002-01-22) / ABDEREMANE Maliza (2006-10-21) / BURGAT Juliette (2002-10-08) /

 8 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  11.166 6.80  1.07FRA  3.400  0,10

 11.166ROSTAING Andréa (2002-01-23) / MALIDI Théo (2003-07-25) / BAILLY Manon (2002-05-13) /

 9 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  11.150 6.35  2.00FRA  2.900  0,10

 11.150BOTTE Deva (2005-02-11) / FAURE Léa (2007-01-05) / KNECHT Lou (2005-03-11) /

 10 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  10.900 6.20  1.20FRA  3.500

 10.900GUILLOT Jade (2006-09-27) / DELETRAZ Laura (1999-04-08) / DI BARTOLO Cassandra (1998-07-22) /

 11 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  10.150 6.25  1.80FRA  3.500  1,40

 10.150SINGER Daria (2002-04-09) / AQUILINA Jolene (2006-05-05) / ROOL Manny (2002-08-29) /

 12 CROLLES / GYM et RYTHME CROLLES

 1  9.650 5.45  1.90FRA  3.500  1,20

 9.650BERTHET Périne (2002-04-21) / PEREZ Julie (2006-06-17) / PIGEONNAT Meije (2002-01-30) /

 13 RUMILLY / TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES RUMILLY

 1  9.450 6.55  1.30FRA  2.900  1,30

 9.450THOMASSET Louna (2006-06-12) / SAGE Amandine (2002-07-11) / CASES CASES Elina (2003-05-30) /
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PALMARES

PIERRELATTE

FINALE DE ZONE SUD-EST GAC

14/03/2015 au 15/03/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 1 TRIOS

Z0070684.28929.FI 0684

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 14 VINON SUR VERDON / SECTION GYMNASTIQUE ACROBATIQUE FOYER DE

 1  9.050 5.55  1.00FRA  2.800  0,30

 9.050LAUGIER Alicia (2004-03-18) / DUCHENE Anais (2004-08-07) / GUEYRAUD Melusine (2000-05-04) /

 15 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  7.850 5.35  0.80FRA  2.700  1,00

 7.850GELY Laurine (2002-12-23) / TAPONAT Mélanie (2005-03-15) / TATI Yness (2004-01-12) /

 16 VINON SUR VERDON / SECTION GYMNASTIQUE ACROBATIQUE FOYER DE

 1  5.833 4.40  0.63FRA  1.800  1,00

 5.833BURDINO Célia (2005-02-17) / JACOB Cordelia (2004-07-21) / JACOB Leanne (2007-07-30) /

 17 VINON SUR VERDON / SECTION GYMNASTIQUE ACROBATIQUE FOYER DE

 1  5.683 5.45  0.83FRA  2.300  2,90

 5.683PODEVIN SANDRINE (2000-07-18) / ROCH Lisa (2003-05-05) / ARTERO Aurianne (2005-05-05) /
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